
第�章 2019年度学年暦
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4

321 765432①

5

1312111098⑦ 1098765④

7

6

14131211109⑧

2019181716�⑭ 8 1716151413�⑪ 2120191817�⑮9

土金木水火月日

272625242322㉑ 242322212019⑱

土金木水火月日 土金木水火月日

2827262524�㉒

313029㉘

654321 ����

313029282726㉕ 30㉙

1

1312111098⑦ 1110987�⑤ 876543②

201918171615⑭ 181716151413⑫ 151413121110⑨

272625242322㉑ 252423222120⑲ 222120191817⑯

��㉘ 3130292827㉖ 292827262524㉓

㉚

土金木水火月日 土金木水火月日 土金木水火月日

654321

祝日

休日

憲法記念日

振替休日（開講日）

創立者記念日

春季宗教強調日（創立者記念日礼拝）

愛校バザー

祝日

休日

憲法記念日

振替休日（開講日・月曜日の授業）

創立者記念日

春季宗教強調日（創立者記念日礼拝）

愛校バザー

水

木

金

月

水

金

土

1

2

3

6

22

24

25
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入学式

健康診断、登録
⎫
⎬
⎭

前期授業開始

音楽研究科修了披露演奏会

人間科学研究科博士論文前期提出期限

昭和の日

休日

英語クラス分けテスト（新入生）〔午前〕

入学式

登録ガイダンス（�・�年生）健康診断

登録ガイダンス（
・	年生）健康診断

ITオリエンテーション

前期授業開始

Web 登録（〜4/15）

科目等履修生、聴講生登録

音楽学部新人演奏会

登録修正
⎫
⎬
⎭

昭和の日

休日

月

水

木

金

土

月

月

月

水

火

水

木

金

月

火
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23

24
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29
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大 学 院学 部曜日日月

9

前期追試験⎫
⎬
⎭ （8/2、5）

金

月

2

5

8

文学研究科（Ｍ）学内推薦選考

海の日（開講日）

前期授業終了 学院リトリート

夏期休業開始

IP-TOEIC テスト（全学部
年生対象）

音楽学部実技中間試験（7/8、9、10、15）⎫
⎬
︱
︱
︱
⎭

前期補講日②

海の日（開講日・月曜日の授業）

前期授業終了 学院リトリート

夏期休業開始 音楽学部夏期講習（舞踊） 音楽学部夏期講習（音楽）⎫
⎬
⎭

⎫
⎜
⎬
⎜
⎭

（7/27、28） （7/27〜7/30）

水

土

月

土

月

金

土

日

火

3

6

8

13

15

26

27

28

30

7

初旬：人間科学研究科（Ｍ）学内推薦選考、一次試験免除選考

修士論文前期提出期限（文学研究科・人間科学研究科）

前期補講日①

音楽学部サマーコンサート

土

木

火

15

20

25

6

創立記念日

体育の日（開講日）

音楽研究科（Ｍ）入試
⎫
⎬
⎭

祝日

科目等履修生、聴講生登録

AO入試（英文学科・音楽学科・環境・バイオサイエンス学科)

音楽学部オータムコンサート

創立記念日

体育の日（開講日・月曜日の授業）

登録修正
⎫
⎬
⎭

祝日

大学祭準備のため�・�校時休講

大学祭（〜10/26）

火

土

木

土

月

月

火

水

火

木

金
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人間科学研究科（Ｍ）秋季入試
⎫
⎬
⎭

敬老の日

文学研究科（Ｍ）秋季入試

秋分の日

後期授業開始

博士論文�月提出期限（文学研究科）

敬老の日

登録ガイダンス（�・�年生）

登録ガイダンス（
・	年生）

秋分の日

後期授業開始

Web 登録（〜10/1）

月

火

月

水

木

金

月

火

火

月
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432�

後期：�月24日〜�月31日前期：�月�日〜�月23日

音楽研究科副論文・レポート提出期限

クリスマス礼拝

冬期休業開始

IP-TOEIC テスト

（全学部�年生・英文学科�年生・通訳・翻訳プログラム受講生対象）

クリスマス礼拝

冬期休業開始

木

土

金

水

12

14

20

25
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文化の日

振替休日（開講日）

宗教強調週間
⎫
⎬
⎭

人間科学研究科博士論文後期提出期限

勤労感謝の日

推薦入試（特別指定校制・音楽推薦・指定校制）・KCH推薦（文・人）

文化の日

振替休日（開講日・月曜日の授業）

公募制推薦・クローバー推薦・KCH推薦・

社会人・外国人留学生・バカロレア・編入学（音〜�日）

公募制推薦・クローバー推薦・

帰国子女・社会人・外国人留学生・バカロレア（文・人）

宗教強調週間
⎫
⎬
⎭

勤労感謝の日

音楽学部定期演奏会

KC英文学会

後期補講日①

土

日

月

金

土

月

金

木

土

火

金

土

2
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8

9

11

15

21

23

26

29

30
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大 学 院学 部曜日日月

建国記念の日

修士論文発表会（人間科学研究科）

修士論文口頭試問（人間科学研究科）

文学研究科（Ｍ）・（Ｄ）入試・外国人留学生入試

音楽研究科修了実技試験（2/18、19、20のいずれか�日の予定）

人間科学研究科（Ｍ）・（Ｄ）春季入試（2/19、20）

中旬：文学研究科修論審査

祝日

振替休日

英文学科卒業論文発表会

心理・行動科学科卒業研究発表会

環境・バイオサイエンス学科卒業研究発表会 音楽学部後期実技試験

総合文化学科卒業論文発表会 （2/3〜7）

⎫
⎜
⎜
⎜
⎬
⎜
⎜
⎜
⎜
⎭後期追試験

⎫
⎜
⎬
⎜
⎭

建国記念の日

文学部・人間科学部入試＜前期C・D日程＞（含学外試験）

祝日

振替休日

音楽学部卒業演奏会
⎫
⎬
⎭

月

月

火

火

木

金

月

火

水

木

土

火

水

日

月

火

木

3

3

4

4

6

7

10

11

12

13

15

18

19

23

24

25

27

2

休暇明け授業開始

修士論文提出期限（文学研究科）

後期授業終了

修士論文提出期限（人間科学研究科）

休暇明け授業開始

後期補講日②

成人の日

大学入試センター試験
⎫
⎬
⎭

最終講義日

後期授業終了

文学部・人間科学部入試＜前期A日程＞（含学外試験）

文学部・人間科学部入試＜前期 B日程＞（含学外試験）
音楽学部入試＜前期A日程＞

⎫
⎬
⎭

金

土

月

水

土

日

土

月

水

木

10
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13

15

18

19

25

27

29

30
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修士学位記授与式

春分の日

博士論文�月提出期限（文学研究科）

文学部・人間科学部入試＜後期日程＞

卒業記念礼拝・卒業式予行

卒業式（学位記授与）

春分の日

土

火

水

金

火

7

17

18

20

31

3

2020年


